
 

 

ご来場者各位 

淡路カントリー倶楽部 

浴室のご利用について 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、浴室利用を 

一部制限しておりましたが、制限を解除し通常通りご利用 

していただけるようになりました。 

 

６月３日（水）から通常通りご利用可能 

 

但し、引き続き適切な感染予防対策として、アメニティ用品 

の一部は撤去しております。 

ご利用の皆様には、手洗い（消毒）・うがい等感染予防対策の 

励行をお願い致します。 

ご来場の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解と 

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

支配人 


